Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2019

2019

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

Clave
Programa

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

Programa
Fondo Convenio
- Especifico

Sin Especificar

FAM SUPERIOR
2016

Sin Especificar

FAM MEDIA
SUPERIOR 2016

Sin Especificar

FAM SUPERIOR
2017

Sin Especificar

FAM MEDIA
SUPERIOR 2017

Sin Especificar

FAM MEDIA
SUPERIOR 2018

Sin Especificar

FAM SUPERIOR
2018

Sin Especificar

FAM SUPERIOR
2019

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Benemerita
Universidad
Auténoma de
Puebla

Sin Especificar

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Sin Especificar

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Sin Especificar

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

sin Especificar

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Sin Especificar

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Sin Especificar

Benemerita
Universidad
Auténoma de
Puebla

Rendimiento
Financiero

5209150.03

677416.65

6881019.05

652944.65

259152.58

3184389.61

833507.18

Reintegro

146933

589517.11

55541.09

73569.93

22578.49

42347

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversién

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacién
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacién
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Aprobado

239,559,638.00

239,559,638.00

34,703,350.00

34,703,350.00

225,878,950.89

225,878,950.89

38,597,056.91

38,597,056.91

41,926,838.07

41,926,838.07

196,308,089.51

196,308,089.51

130,171,792.30

130,171,792.30

Modificado

239,559,638.00

239,559,638.00

34,703,350.00

34,703,350.00

225,878,950.89

225,878,950.89

38,597,056.91

38,597,056.91

41,926,838.07

41,926,838.07

196,308,089.51

196,308,089.51

130,171,792.30

130,171,792.30

Recaudado
(Ministrado)

239,559,638.00

239,559,638.00

34,703,350.00

34,703,350.00

225,878,950.89

225,878,950.89

38,597,056.91

38,597,056.91

41,926,838.07

41,926,838.07

196,308,089.51

196,308,089.51

130,171,792.30

130,171,792.30

Comprometido

239,057,440.89

239,057,440.89

34,077,664.73

34,077,664.73

225,848,531.59

225,848,531.59

38,588,931.01

38,588,931.01

41,921,107.94

41,921,107.94

195,487,988.08

195,487,988.08

107,894,953.89

107,894,953.89

Devengado

239,057,440.89

239,057,440.89

34,077,664.73

34,077,664.73

225,848,531.59

225,848,531.59

38,588,931.01

38,588,931.01

41,921,107.94

41,921,107.94

195,487,988.08

195,487,988.08

107,894,953.89

107,894,953.89

Ejercido

239,057,440.89

239,057,440.89

34,077,664.73

34,077,664.73

225,848,531.59

225,848,531.59

38,588,931.01

38,588,931.01

41,921,107.94

41,921,107.94

195,487,988.08

195,487,988.08

107,894,953.89

107,894,953.89

Pagado

239,057,440.89

239,057,440.89

34,077,664.73

34,077,664.73

225,848,531.59

225,848,531.59

38,588,931.01

38,588,931.01

41,921,107.94

41,921,107.94

195,487,988.08

195,487,988.08

107,894,953.89

107,894,953.89

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

88803288

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM SUPERIOR 2016,
DE LOS 5,209,150.03 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
4,576,426.91 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
152,864

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2016, DE LOS 677,416.65
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
483,902.35

DCS FAM SUPERIOR 2017,
DE LOS 6,881,019.05 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,975,430.65 Y DEVUELTO
A LATESOFE 3,126,491

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2017, DE LOS 652,944.65
DE RENDIMIENTOS
FINANCIEROS GENERADOS,
SE HAN ASIGNADO
125,801.16 Y DEVUELTO A
LA TESOFE 256,315

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2018, DE LOS 259,152.58
DE INTERESES GENERADOS
SE HAN ASIGNADO
177,330.69 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
68,182.00

DCS FAM SUPERIOR 2018,
DE LOS 3,184,389,61 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 831,124.21
Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 1,725,528.00

DCS FAM SUPERIOR 2019,
DE LOS 833,507.18 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 39.83 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
265,439



Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior
FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior
FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior
FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior
FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superiory
Superior

Clave
Programa

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

Fondo Convenio
- Especifico

Sin Especificar

FAM MEDIA
SUPERIOR 2019

Sin Especificar

FAM MEDIA
SUPERIOR 2020

Sin Especificar

FAM SUPERIOR
2020

Sin Especificar

FAM SUPERIOR
2021

Sin Especificar

FAM MEDIA
SUPERIOR 2021

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Sin Especificar

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Sin Especificar

Benemerita
Universidad
Auténoma de
Puebla

Sin Especificar

Benemerita
Universidad
Auténoma de
Puebla

sin Especificar

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios

Educativos

Rendimiento
Reintegro
Financiero
451959.49  6405627.31
18700058  1383849.36
816401.84  3045409.23
35460.09 0
19741.08 0

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversién

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacién
no habitacional

Aprobado

41,024,929.69

41,024,929.69

51,504,283.09

51,504,283.09

247,168,251.59

247,168,251.59

236,371,385.00

236,371,385.00

52,155,381.00

52,155,381.00

Modificado

41,024,929.69

41,024,929.69

51,432,498.64

51,432,498.64

244,123,117.77

244,123,117.77

236,371,385.00

236,371,385.00

52,155,381.00

52,155,381.00

Recaudado
(Ministrado)

41,024,929.69

41,024,929.69

51,432,498.64

51,432,498.64

244,123,117.77

244,123,117.77

118,185,690.00

118,185,690.00

26,077,692.00

26,077,692.00

Comprometido

35,520,302.77

35,520,302.77

42,909,515.65

42,909,515.65

204,237,488.30

204,237,488.30

Devengado

35,520,302.77

35,520,302.77

42,909,515.65

42,909,515.65

204,237,488.30

204,237,488.30

Ejercido

35,520,302.77

35,520,302.77

42,909,515.65

42,909,515.65

204,237,488.30

204,237,488.30

Pagado

35,520,302.77

35,520,302.77

42,909,515.65

42,909,515.65

204,237,488.30

204,237,488.30

Contratos Proyectos Pagado SHCP
88803288
Sin
Comratos SN Proyectos N/A
151343718
Sin
Sin Proyect N/A
Contratos in Proyectos /
151343718
Sin
Comratos S Provectos N/A
144263382
Sin
Comratos  SnProyectos N/A
144263382
Sin
Contratos  SIn Provectos N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2019, SE HAN GENERADO
451,959.49 DE INTERESES,
DE LOS CUALES SE HAN
REINTEGRADO A LA TESOFE
247,963.00

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2020, SE HAN GENERADO
187,000.58 DE INTERESES,
de los cuales se han
asignado $76,451.85 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
44,826.71

DCS FAM SUPERIOR 2020,
SE HAN GENERADO
816,401.84 DE INTERESES, Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
508,837.63

DCS FAM SUPERIOR 2021

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2021



