Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	5209150.03	146933		Total del Programa Presupuestario	239,559,638.00	239,559,638.00	239,559,638.00	239,057,440.89	239,057,440.89	239,057,440.89	239,057,440.89			N/A	N/A		DCS FAM SUPERIOR 2016,
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2016	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla				612 - Edificación no habitacional	239,559,638.00	239,559,638.00	239,559,638.00	239,057,440.89	239,057,440.89	239,057,440.89	239,057,440.89	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DE LOS 5,209,150.03 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 4,576,426.91 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 152,864
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	677416.65			Total del Programa Presupuestario	34,703,350.00	34,703,350.00	34,703,350.00	34,077,664.73	34,077,664.73	34,077,664.73	34,077,664.73			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2016	Comité Administrador Poblano para la Construcción de Espacios Educativos				622 - Edificación no habitacional	34,703,350.00	34,703,350.00	34,703,350.00	34,077,664.73	34,077,664.73	34,077,664.73	34,077,664.73	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2016, DE LOS 677,416.65 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 483,902.35
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	6881019.05	589517.11		Total del Programa Presupuestario	225,878,950.89	225,878,950.89	225,878,950.89	225,848,531.59	225,848,531.59	225,848,531.59	225,848,531.59			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2017	Comité Administrador Poblano para la Construcción de Espacios Educativos				612 - Edificación no habitacional	225,878,950.89	225,878,950.89	225,878,950.89	225,848,531.59	225,848,531.59	225,848,531.59	225,848,531.59	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2017, DE LOS 6,881,019.05 DE INTERSES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 2,975,430.65 Y DEVUELTO A LA TESOFE 3,126,491
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	652944.65	55541.09		Total del Programa Presupuestario	38,597,056.91	38,597,056.91	38,597,056.91	38,588,931.01	38,588,931.01	38,588,931.01	38,588,931.01			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008		Comité Administrador Poblano para la Construcción de Espacios Educativos				622 - Edificación no habitacional	38,597,056.91	38,597,056.91	38,597,056.91	38,588,931.01	38,588,931.01	38,588,931.01	38,588,931.01	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2017, DE LOS 652,944.65 DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 125,801.16 Y DEVUELTO A LA TESOFE 256,315
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	259152.58	73569.93		Total del Programa Presupuestario	41,926,838.07	41,926,838.07	41,926,838.07	41,921,107.94	41,921,107.94	41,921,107.94	41,921,107.94			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2018	Comité Administrador Poblano para la Construcción de Espacios Educativos				622 - Edificación no habitacional	41,926,838.07	41,926,838.07	41,926,838.07	41,921,107.94	41,921,107.94	41,921,107.94	41,921,107.94	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2018, DE LOS 259,152.58 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 177,330.69 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 68.182.00
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	3184389.61	22578.49		Total del Programa Presupuestario	196,308,089.51	196,308,089.51	196,308,089.51	195,487,988.08	195,487,988.08	195,487,988.08	195,487,988.08			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2018	Comité Administrador Poblano para la Construcción de Espacios Educativos				612 - Edificación no habitacional	196,308,089.51	196,308,089.51	196,308,089.51	195,487,988.08	195,487,988.08	195,487,988.08	195,487,988.08	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2018, DE LOS 3,184,389,61 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 831,124.21 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 1,725,528.00
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	833507.18	4234.7		Total del Programa Presupuestario	130,171,792.30	130,171,792.30	130,171,792.30	107,894,953.89	107,894,953.89	107,894,953.89	107,894,953.89			88803288	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2019	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla				612 - Edificación no habitacional	130,171,792.30	130,171,792.30	130,171,792.30	107,894,953.89	107,894,953.89	107,894,953.89	107,894,953.89	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2019, DE LOS 833,507.18 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 39.83 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 265,439

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	451959.49	6405627.31		Total del Programa Presupuestario	41,024,929.69	41,024,929.69	41,024,929.69	35,520,302.77	35,520,302.77	35,520,302.77	35,520,302.77			88803288	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2019	Comité Administrador Poblano para la Construcción de Espacios Educativos				622 - Edificación no habitacional	41,024,929.69	41,024,929.69	41,024,929.69	35,520,302.77	35,520,302.77	35,520,302.77	35,520,302.77	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2019, SE HAN GENERADO 451,959.49 DE INTERESES, DE LOS CUALES SE HAN REINTEGRADO A LA TESOFE 247,963.00
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	187000.58	1383849.36		Total del Programa Presupuestario	51,504,283.09	51,432,498.64	51,432,498.64	42,909,515.65	42,909,515.65	42,909,515.65	42,909,515.65			151343718	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2020	Comité Administrador Poblano para la Construcción de Espacios Educativos			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	51,504,283.09	51,432,498.64	51,432,498.64	42,909,515.65	42,909,515.65	42,909,515.65	42,909,515.65	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2020, SE HAN GENERADO 187,000.58 DE INTERESES, de los cuales se han asignado \$76,451.85 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 44,826.71
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	816401.84	3045409.23		Total del Programa Presupuestario	247,168,251.59	244,123,117.77	244,123,117.77	204,237,488.30	204,237,488.30	204,237,488.30	204,237,488.30			151343718	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2020	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla				612 - Edificación no habitacional	247,168,251.59	244,123,117.77	244,123,117.77	204,237,488.30	204,237,488.30	204,237,488.30	204,237,488.30	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2020, SE HAN GENERADO 816,401.84 DE INTERESES, Y REINTEGRADO A LA TESOFE 508,837.63
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2021	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	35460.09	0		Total del Programa Presupuestario	236,371,385.00	236,371,385.00	118,185,690.00		-		-			144263382	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2021	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior FAM	1008	FAM SUPERIOR 2021	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	236,371,385.00	236,371,385.00	118,185,690.00	-	-	-	-	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2021
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestar io	2021	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	Sin Especificar	Sin Especificar	19741.08	0		Total del Programa Presupuestario	52,155,381.00	52,155,381.00	26,077,692.00				-			144263382	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2021	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2021	Comité Administrador Poblano para la Construcción de Espacios Educativos				622 - Edificación no habitacional	52,155,381.00	52,155,381.00	26,077,692.00	-	-	-		Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2021